
Regione Autonoma Valle D’Aosta  –  Région Autonome Vallée d’Aoste
Comune di  -  Commune de

Aymavilles 

DETERMINAZIONE DELL’Area Amministrativa

REGISTRO GENERALE
Numero Data

274 22/06/2023

OGGETTO:

INTEGRAZIONE DELLA DETERMINAZIONE N. 271/2023 RELATIVA 
ALL’AFFIDAMENTO DIRETTO PER ATTIVAZIONE DI N. 9 SERVIZI SU 
“APP IO” A VALERE SULLE RISORSE DEL PIANO NAZIONALE DI 
RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - PA DIGITALE 2026 – MISURA 1.4.3. 
CUP: I21F22002480006 - CIG: 9896906133.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Richiamato il Decreto della Sindaca n. 5 del 24.02.2023 con cui è stato conferito l’incarico di Segretario di 
ente locale del Comune di Aymavilles alla dr.ssa Sabina Rollet con decorrenza dal 01.03.2023, confermando 
altresì le nomine e individuazioni della dr.ssa Sabina Rollet di cui ai precedenti decreti nn. 11 e 12 del 
04.06.2021;

Richiamato il Decreto della Sindaca n. 12 del 04.06.2021 con cui sono stati nominati i seguenti responsabili 
dei servizi del Comune di Aymavilles, 
- geom. Christian Brix, funzionario dell’ufficio tecnico, Responsabile del servizio tecnico; 
- dr.ssa Sabina Rollet, Segretario dell’ente locale, Responsabile del servizio di segreteria e del servizio 

finanziario;

Premesso che il Comune di Aymavilles, a seguito di specifica istanza, ha ottenuto il seguente finanziamento 
a valere sulle risorse del piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) - PA digitale:
- INVESTIMENTO 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" - MISURA 1.4.3 "APP IO": nr. 19 

servizi da attivare, finanziamento euro 4.617,00;

Richiamata la propria determinazione n. 101 del 27 marzo 2023 con cui è stata nominata a Responsabile 
Unico del Procedimento la sottoscritta Sabina Rollet per il suo ruolo di Segretario dell’ente locale e 
Responsabile dei servizi di segreteria e finanziario;

Richiamata la propria determinazione n. 271 del 20 giugno 2023 con all’oggetto: “Affidamento diretto per 
attivazione di n. 9 servizi su “APP IO” a valere sulle risorse del piano nazionale di ripresa e resilienza 
(PNRR) - PA digitale 2026 – Misura 1.4.3. CUP: I21F22002480006 - CIG: 9896906133”;

Ritenuto necessario integrare la suddetta determinazione n. 271/2023 al fine di dettagliare i n. 9 servizi da 
attivare, come indicati nell’istanza di candidatura per la partecipazione all’avviso pubblico per la 
concessione del finanziamento;



D E T E R M I N A

1. di integrare, per i motivi indicati in premessa, la propria determinazione n. 271 del 20 giugno 2023 
avente ad oggetto: “Affidamento diretto per attivazione di n. 9 servizi su “APP IO” a valere sulle 
risorse del piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) - PA digitale 2026 – Misura 1.4.3. CUP: 
I21F22002480006 - CIG: 9896906133” precisando di seguito i 9 servizi dichiarati in candidatura e da 
attivare:

1 Comunicazione - Pagamenti Oneri / Importi

2 Pratica Immigrazione

3 Pratica Immigrazione da estero

4 Pratica Cambio indirizzo di intera famiglia

5 Pratica Cambio indirizzo per scissione/unione/trasferimento

6 Comunicazioni RSU

7 Comunicazioni Imposta pubblicità

8 Preavviso - Ritiro pratica

9 Accesso alla modulistica online

 

Il Responsabile del Servizio  
ROLLET SABINA  

Atto firmato Digitalmente


